

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 25/01/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 1 / 2022 Licitação: 1/2022- PE</b>									
		1	111-01-0195	BERMUDA TAMANHO 1 á 3	un	190,000	22,8200		4.335,80
		2	111-01-0204	BERMUDA TAMANHO 4 e 5	un	240,000	24,1800		5.803,20
		3	111-01-0205	BERMUDA TAMANHO 6 á 7	un	255,000	27,8000		7.089,00
		4	111-01-0206	BERMUDA TAMANHO 8 e 9	un	115,000	33,7300		3.878,95
		5	111-01-0207	BERMUDA TAMANHO 10 á 12	un	165,000	43,9000		7.243,50
		6	111-01-0208	BERMUDA TAMANHO 13 á 14	un	90,000	51,8400		4.665,60
		7	111-01-0209	BERMUDA TAMANHO 15	un	20,000	53,9800		1.079,60
		8	111-01-0210	BERMUDA TAMANHO 16	un	15,000	56,8000		852,00
		9	111-01-0211	BERMUDA TAMANHO 17	un	5,000	59,8400		299,20
		18	111-01-0212	CALÇA TAMANHO 1 á 3	un	190,000	31,8700		6.055,30
		19	111-01-0221	CALÇA TAMANHO 4 e 5	un	240,000	32,8100		7.874,40
		20	111-01-0222	CLAÇA TAMANHO 6 e 7	un	255,000	37,9500		9.677,25
		21	111-01-0223	CALÇA TAMANHO 8 E 9	un	115,000	43,8700		5.045,05
		22	111-01-0224	CALÇA TAMANHO 10,11 E 12	un	165,000	56,7300		9.360,45
		23	111-01-0225	CALÇA TAMANHO 13 E 14	un	90,000	66,6900		6.002,10
		24	111-01-0226	CALÇA TAMANHO 15	un	20,000	63,9100		1.278,20
		25	111-01-0227	CALÇA TAMANHO 16	un	15,000	67,8100		1.017,15
		26	111-01-0228	CALÇA TAMANHO 17	un	5,000	71,9700		359,85
		35	111-01-0178	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 01 á 05	un	430,000	10,8000		4.644,00
		36	111-01-0179	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 06 E 07	un	255,000	13,4300		3.424,65
		37	111-01-0180	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 08 E 09	un	115,000	14,2900		1.643,35
		38	111-01-0181	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 10 á 12	un	165,000	15,9000		2.623,50
		39	111-01-0082	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 13 E 14	UN	90,000	17,7000		1.593,00
		40	111-01-0194	CAMISETA MANGA CURTA TAMANHO 17	un	5,000	21,8000		109,00
		41	111-01-0083	CAMISSETAS MANGA CURTA TAMANHO 15	un	20,000	19,1000		382,00
		42	111-01-0084	CAMISSETAS MANGA CURTA TAMANHO 16	un	15,000	20,6700		310,05
		43	111-01-0229	JAQUETA NYLON TAMANHO 1 Á 7	un	685,000	150,6000		103.161,00
		44	111-01-0239	JAQUETA NYLON TAMANHO 8 e 9	un	115,000	160,9700		18.511,55
		45	111-01-0240	JAQUETA NYLON TAMANHO 10, 11 e 12	un	165,000	170,4700		28.127,55
		46	111-01-0241	JAQUETA NYLON TAMANHO 13,14,15,16 e 17	un	130,000	180,9000		23.517,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>									<b>269.963,25</b>
<b>TOTAL:</b>									<b>269.963,25</b>